Dijual Apartemen Hampton Park Tipe 3
Kamar Tidur Kondisi Fully Furnished

Jalan Terogong Raya No.18, Cilandak Barat, Jakarta Selatan, 12430

Rp. 2,700,000,000

Deskripsi

Apartemen Hamptons Park Memiliki Lokasi yang Strategis dan bebas banjir, Dekat juga dengan
Gerbang Tol, Dekat ke Kawasan Pondok Indah & Sekolah Jakarta International School (JIS).
Apartemen Hamptons Park Sudah Mempunyai Fasilitas yang Cukup Lengkap Antara Lain :
Keamanan 24 Jam, Sauna, Jacuzzi, Lapangan Tenis, Jogging Track, Playground, Laundry, ATM
& Apotek

Selling Point :

e Terletak di Tower A & Lantai Rendah
e Kondisi Fully Furnished
e Tersedia Bathtub di Kamar Mandi Utama

Noted :

e Harga : IDR. 2,7 Milyar Nego

e Status Kepemilikan : SHM

¢ Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Barik : 085959631141
e Kode Listing : HLT3

Detail Properti



Fitur
Tipe Bangunan
Luas Tanah

Luas
Bangunan

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Apartemen

105
105

3
2
1
SHM

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,TV,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Pusat Kebugaran



